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5 w_m%m._::ﬂom EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-096.2019

OBJETO: COMPRA DE DISPOSITIVOS DE RED WIFI Y SERVICIOS PROFESIONALES PARA RENOVACION TECNOLOGICA DEL HUDN

REQUISITO
CUMPLIR'CON LAS BSRECITICAGIONES OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3:
Item OFERENTE FEGNIGAS REQUERIDAS TANTO EN Practicas y procedimientos de seguridad, salud ocupacional
DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA T ' !
CANTIDAD SOLICITADA Y
1 360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE
5 ERC EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES SAS CUMPLE CUMPLE
PATICHOY CALPA MARTHA GABRIELA - RED EN CUMPLE CUMPLE
3
LINEA
OBSERVACIONES:

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

Profesional Especializado Gestion de la Informacion



SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.096.2019 -COMPRA DE DISPOSITIVOS DE RED WIFI Y SERVICIOS PROFESIONALES
PARA RENOVACION TECNOLOGICA DEL HUDN ESE

CoPUITEETL SE NS ESE EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
360 TEC SAS CUMPLE
ERC ERR ICACION
SAS EAPLOR EDES Y COMUN ES NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos
PATICHOY CALPA MARTHA GABRIELA NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos

Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 23 de 2019
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EVALUACION JURIDICA 23 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0096.2019

OBJETO: COMPRA DE DISPOSITIVOS DE RED WIFI Y SERVICIOS PROFESIONALES PARA RENOVACION TECNOLOGICA DEL HUDN E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existenciay Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresay del |en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacién de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro linico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT- persona juridica natural. contratacion (Acuerdo | representante legal de la
50 afios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
ERC EXPLORER
REDES Y
COMUNICACIONES
S.AS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
PATICHOY CALPA
MARTHA GABIRELA
— RED EN LINEA. CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.

OBSERVACIONES: Al proponente 360 TEC SAS no se le generaron antecedentes disciplinarios de la persona juridica por no encontrarse registrado. El proponente ERC EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES S.A.S debera

aportar el Certificado de existencia y representacion legal con fecha de expedicion no ma:

encuentra registrado en la plataforma del Ejercito Nacional,

ORIGINAL FIRMADA

Dra. AMY CORAL -Jefe oficina Juridica
Proyecté: Jesica Espafia - Unidad de Contratacidn - Oficina Juridica

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Revisé : Nathalia Revelo Guzman - Unidad de Contratacién - Oficina Juridica

Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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yor a un mes del cierre del proceso, también se realizé la verificacién de la situacién militar y el sistema manifiesta que no se




